



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Korsholm Ventures ApS

c/o Niels Korsholm, Vejdammen 12, 2840 Holte

CVR-nr. 27 33 83 72

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

---

Niels Korsholm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Korsholm Ventures ApS  
c/o Niels Korsholm  
Vejdammen 12  
2840 Holte

CVR-nr.: 27 33 83 72  
Stiftet: 1. september 2003  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Korsholm

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings- og konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -185 t.kr. mod -199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.253 t.kr. mod -899 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden og de virksomheder som selskabet har investeret i.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-185.283</b>	<b>-199</b>
1 Personaleomkostninger	-920.210	-1.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.783	-4
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.114.276</b>	<b>-1.230</b>
Andre finansielle indtægter	532.901	177
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-35
2 Øvrige finansielle omkostninger	-417.817	-54
<b>Resultat før skat</b>	<b>-999.192</b>	<b>-1.142</b>
Skat af årets resultat	-253.894	243
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-1.253.086</b>	<b>-899</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.253.086</b>	<b>-899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	108
Disponeret fra overført resultat	-1.353.086	-1.007
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.253.086</b>	<b>-899</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.148	22
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.148</u>	<u>22</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.028.081	5.653
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.028.081</u>	<u>5.653</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.041.229</u></b>	<b><u>5.675</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	253
Tilgodehavende selskabsskat	0	260
Andre tilgodehavender	431.994	1.397
Tilgodehavender i alt	<u>431.994</u>	<u>1.910</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.429.600	4.254
Værdipapirer i alt	<u>1.429.600</u>	<u>4.254</u>
Likvide beholdninger	2.452.241	953
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.313.835</u></b>	<b><u>7.117</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.355.064</u></b>	<b><u>12.792</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	10.886.835	12.240
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.111.835</b>	<b>12.473</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.759	27
Anden gæld	216.470	292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.229	319
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>243.229</b>	<b>319</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.355.064</b>	<b>12.792</b>



## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	906.756	1.008
Andre omkostninger til social sikring	13.454	19
	<b>920.210</b>	<b>1.027</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	417.817	54
	<b>417.817</b>	<b>54</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	12.239.921	13.247
Årets overførte overskud eller underskud	-1.353.086	-1.007
	<b>10.886.835</b>	<b>12.240</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	106
Udloddet udbytte	-108.000	-106
Udbytte for regnskabsåret	100.000	108
	<b>100.000</b>	<b>108</b>


